Директору государственного бюджетного  общеобразовательного

учреждения  “Санкт-Петербургский губернаторский физико-

математический лицей № 30»          Третьякову А.А.

от родителя (законного представителя)_________________________

ФИО_____________________________________________

_________________________________________________

Адрес_____________________________________________

_________________________________________________

Тел. дом.__________________________________________

       моб. __________________________________________

      e-mail: ________________________________________

Паспорт ___________________________________________

выдан_____________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)  (ФИО)________________________________________

_____________________________________________, родивш_______ «___» _________   ________г.,

проживающ____ по адресу______________________________________________________________

(адрес регистрации____________________________________________________________________)

в _____  класс Вашего лицея. Окончил(а)_____ классов школы № ______   _______________р-на

СПб.  Изучал(а) ____________________________________________язык(и).

С Лицензией на право образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Уставом ГБОУ

«ФМЛ № 30», «Правилами лицеиста», «Правилами приема в ФМЛ № 30» ознакомлен (а).

 ______________________( подпись)     «______»______________2014 г
Даю своё согласие на обработку персональных данных моего ребенка по вопросам, связанным с приемом и обучением в

в Лицее

______________________( подпись)     «______»______________2014 г

Отметка о сдаче документов: ____________________________________________________________

№ Название документа отм. подпись

1.  Личное дело

2.  Копия паспорта ( 2 экз )

3.  Копия свидетельства о рождении

4.  Копия вкладыша о гражданстве (если нет паспорта) или разрешения на

проживание ( для иностранных граждан)

5.  Копия СНИЛС

6.  Копия ученического билета

7.  Копии документов о многодетности

8.  Табель (аттестат за 9 класс)

9.  Медицинская карта

10.  Копия мед. полиса

11.  Сертификат о прививках.

Документы получил ______________________(___________________)     Дата приема «___» _____ 2014 г.